
 
PRAVIDLA PRONÁJMU LEDOVÉ 

PLOCHY OD 18.12.2020 
 

D L E  U S N E S E N Í  V L Á D Y  Č E S K É  R E P U B L I K Y  Z E  
D N E  1 4 . P R O S I N C E  Č . 1 3 3 2  O  P Ř I J E T Í  

K R I Z O V É H O  O P A T Ř E N Í  

OD 18.12.2020 NA ZS POUZE PRONÁJEM LEDOVÉ PLOCHY 

PRAVIDLA 

Vstup do areálu a pohyb návštěvníků mimo ledovou plochu pouze 

 v roušce! 

 

• Na ledové ploše může být v jednu chvíli pouze 6 osob. Ledovou plochu je možné 
rozdělit na 2 poloviny, v takovém případě může být na každé polovině 6 osob. 

• Další 3 osoby mohou být současně na jedné straně ledové plochy (střídačka) a 3 osoby 
na protilehlé straně ledové plochy (trestná lavice).  

• Při rozbruslení může být na ledové ploše pouze 6 osob.  

• Vnitřní prostory a zázemí zimního stadionu (šatny, sprchy) s výjimkou WC jsou uzavřeny. 

• Ledová plocha je pod stálým dozorem obsluhy ZS a návštěvníci jsou povinni řídit 
se těmito pravidly a pokyny obsluhy. 

• Uzavřením smlouvy, objednávky či zakoupením vstupu návštěvník souhlasí s těmito 
pravidly.  

• V případě, že návštěvníci nebudou na vyzvání obsluhy akceptovat tato pravidla, vyzve je 
odpovědný pracovník k opuštění Zimního stadionu bez náhrady vrácení vstupného.  

  

V Ústí nad Orlicí 16. 12. 2020 

 


